



עדכונים מהרשויות

לקוחות יקרים שלום רב,

מצ"ב עדכונים לחודש זה.

בברכה,

ארז עובד, רו"ח
וצוות המשרד.

מנהל רשות המסים: לא נאפשר לנהל עסק מבית קפה ולהגיש את החשבוניות כהוצאות מוכרות

מנהל רשות המסים הודיע בשבוע שעבר כי רשות המסים לא תאפשר לנהל עסק מבית קפה ולהגיש את החשבוניות כהוצאות מוכרות.

לאחרונה נפתחו בתי קפה במודל - "משרד בקפה", אשר מטרתם לנסות להכיר עבור עצמאים חלק מהחשבוניות כהוצאה מוכרת עבור שכירת משרד או שירותי משרד. לטענת מנהל רשות המסים, רשות המסים לא תאפשר זאת להגיש חשבוניות אלו כהוצאות מוכרות.

השמדת מלאי

רשות המסים פרסמה חוזר בתאריך ה-21.10.2018 לגבי השמדת מלאי.

למלאי בעסק יש השפעה ישירה על התוצאה העסקית ועל חבות המס, על כן יש חשיבות רבה לספירה ועדכון המלאי בספרים.

לעתים נצבר בעסק מלאי שלא נמכר מסיבות שונות: בלאי, השחתה או התיישנות ויש להשמידו.

כדי להשמיד מלאי יש להודיע על כך 30 יום מראש לפקיד השומה. יש לעדכן את פקיד השומה בכתובת מקום המלאי, מועד השמדת המלאי ושווי המלאי המיועד להשמדה. לפרטים המלאים בנושא היכנסו לחוזר המלא של רשות המסים בנושא.

[לחזור המלא של רשות המסים בנושא](#)

הפיקוח על הבנקים מודיע על מהלך להורדת העמלות לעסקים הקטנים והזעירים

הפיקוח על הבנקים הודיע על מהלך להורדת העמלות לעסקים הקטנים. הבנקים הונחו לאתר באופן אקטיבי את כל העסקים הקטנים שיוכלו לחסוך ממעבר למסלול עמלות עו"ש קבוע, ולהעבירם אוטומטית למסלול זה. הצעד צפוי להיכנס לתוקף בתחילת 2019.

[להודעה המלאה מאתר בנק ישראל](#)

סטארטאפים יוכלו לקבל הטבות מס על פי החוק לעידוד השקעות הון

רשות המסים עדכנה את הפרשנות שלה ל"מפעל" בחוק לעידוד השקעות הון. המשק הישראלי עובר שינויים, ולכן החליטה רשות המסים להרחיב את הפרשנות שלה למפעל על פי החוק לעידוד השקעות הון גם לחברות הייטק וסטארטאפים אשר מעסיקות פחות מעשרה עובדים ולפחות רבע מהכנסותיהן הן מייצוא לחו"ל.

חברות אלו יהיו זכאיות לקבל את הטבות המס הבאות על פי החוק לעידוד השקעות הון: עבור חברות הממוקמות במרכז הארץ - שיעור מס חברות של 16%. עבור חברות הממוקמות בפריפריה או בירושלים - שיעור מס חברות של 7.5%.

רשות המסים פרסמה "מסלול ירוק" חדש בנושא שינוי מבנה בעלות בחברה ללא חבות במס

רשות המסים פרסמה "מסלול ירוק" חדש בנושא שינוי מבנה בעלות בחברה ללא חבות במס. מסלול זה מטפל במקרים בהם בעלי מניות בחברה ישראלית מבקשים לשנות את מבנה הבעלות בחברה באופן שבו החזקתם כאמור תהא באמצעות חברה זרה, זאת מצרכים עסקיים כדוגמת גיוס משקיעים והון זר, סביבה רגולטורית מסוימת לצורכי הנפקה ועוד.

[להודעה המלאה מאתר רשות המסים](#)

להתראות בניוזלטר הבא...